
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ  

CENTRO DE MULTIPLO USO “PREFEITO PEDRO IZIDRO DE MEDEIROS” 

Praça Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filho, nº 228, Centro, CEP: 59343-000, Telefone: (84) 3472.3900, Fax: (84) 3472.3902 

CNPJ 08.086.662/0001-38 

prefeituradejardimdoserido@hotmail.com 
 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 063/2025 – INEXIGIBILIDADE 

Nº 028/2025 – PROCESSO DE DESPESA Nº 801.018/2025 

 

 

 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN – Prefeitura Municipal, 

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; CONTRATADA: COMPANHIA 

ENERGÉTICA DO RIO GRANDE DO NORTE - COSERN, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

08.324.196/0001-81; OBJETO: FORNECIMENTO CONTÍNUO E REGULAR DE 

ENERGIA ELÉTRICA PARA ATENDIMENTO DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS, 

OPERACIONAIS E DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO 

SERIDÓ/RN; DATA DA ASSINATURA: 19 de setembro de 2025; VIGÊNCIA: Início em 

19 de setembro de 2025 e termo final em 19 de setembro de 2026; MODALIDADE 

LICITATÓRIA: Inexigibilidade; VALOR DO CONTRATO: R$ 1.520.050,58 (Um milhão, 

quinhentos e vinte mil, cinquenta reais e cinquenta e oito centavos); SUBSCRITORES: 

Silvana Azevedo da Costa, inscrita no CPF/MF sob o nº 007.***.***-26 – pela Contratante e 

Adilson Marcos Fagundes da Rocha, inscrito no CPF/MF sob o nº 413.***.***- 04 e Tamara 

Larissa de Oliveira Moura, inscrita no CPF/MF sob o nº 067.***.***- 04  – pela Contratada. 

 

 

 

Jardim do Seridó/RN, 22 de setembro de 2025. 

 

  

___________________________________ 

Silvana Azevedo da Costa 

Prefeita Municipal 

mailto:prefeituradejardimdoserido@hotmail.com

		2025-09-22T11:57:32-0300
	SILVANA AZEVEDO DA COSTA:00745556426




